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Naturliders laktasenzym hjälper dem med laktosintolerans att smälta laktos. Genom att hjälpa till att
smälta laktos minskar det gaser eller gasbildning, uppblåsthet, diarré och andra problem relaterade till
matsmältningen av mejeriprodukter.

DESCRIPCIÓN

Vad är Naturlider 5000 FCC Lactase Enzyme och vad är det till för?

Naturliders laktasenzym är ett kosttillskott som omvandlar laktos till glukos och galaktos, detta gör det
möjligt för personer med laktosintolerans att inte ha några problem med detta kosttillskott.

Naturliders laktasenzym, genom att hjälpa till att smälta laktos, minskar gaser, uppblåsthet, diarré och
problem i samband med matsmältningen av mejeriprodukter och deras derivat.

Laktos  är  ett  socker  som finns  naturligt  i  mejeriprodukter.  Det  smälts  av  enzymet  laktas  till  glukos  och
galaktos, som absorberas i blodomloppet. Personer med laktosintolerans saknar detta enzym och kan
därför inte smälta laktos helt.  Om den inte smälts, når laktos tjocktarmen där den bryts ned av sin
mikroflora.  De  resulterande  biprodukterna  kan  orsaka  symtom  på  laktosintolerans  inklusive  diarré,
magkramper, flatulens och illamående. När laktosintoleranta personer slutar konsumera mejeriprodukter
tenderar deras kalciumintag att bli lägre, vilket kan äventyra benhälsan.
Cirka 50 % av världens befolkning är laktosintoleranta, vilket innebär att de inte kan dricka mjölk eller
konsumera mejeriprodukter utan att uppleva dessa obekväma symtom.
Aspergillus oryzae laktas har hög aktivitet vid lågt pH (pH 3,5 - 5,5) vilket gör det särskilt lämpligt för att
smälta laktos i magen. Användningen av detta enzym för att bryta ner laktos är väl etablerad, både
vetenskapligt och kommersiellt.
Vilka indikationer har Naturlider laktasenzymet?

Naturlider  Lactase  Enzyme  är  indicerat  för  att  hjälpa  till  att  eliminera  obehag  associerade  med
laktosintolerans såsom uppblåsthet, gaser, diarré och magkramper som uppstår efter att ha konsumerat
mejeriprodukter.

Vilka är ingredienserna i Naturlider Lactase Enzyme 5000?

Ingredienserna i Lactase 5000 Naturlider enzymet är:
Bulkmedel (mikrokristallin cellulosa och kalciumfosfatdihydrat),
Beläggningsmedel (hydroxipropylmetylcellulosa*),
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Tolerase? L (ß-galaktosidas/laktas (Aspergillus oryzae, 5000 ALU)) 50 mg,
Antiklumpningsmedel (magnesiumstearat),
Renat vatten
Gelningsmedel (gellangummi*)

Har Naturlider Lactase Enzyme interaktioner, biverkningar eller kontraindikationer?
Rådgör med proffsen vid graviditet eller amning, om du behandlas med medicin eller har vissa tillstånd.
specialläkare.
Laktosintolerans och allergi mot proteinet som finns i mjölk är två olika problem med olika behandlingar.
Vad är den rekommenderade dagliga konsumtionen av Naturlider Lactase Enzyme?

Den rekommenderade dagliga konsumtionen av Naturlider Lactase Enzyme är en kapsel per dag, och du
kan  ta  två  om måltiden  innehåller  en  betydande  mängd  mejeriprodukter.  Överskrid  inte  3  kapslar
dagligen.
Ta 1  kapsel  före  måltid  innehållande laktosprodukter.  En kapsel  motsvarar  smältningen av ett  glas
helmjölk (240 ml).
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